[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 » ноября 2013 г.                                                                                                            № 53
с. Нижние Бузули

об обязательных и исправительных работах
На основании ст.ст.49, 50 УК РФ, ст.ст.25, 39 УИК РФ, отношения филиала по г. Свободному и Свободненскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Амурской области от 25.10.2013 года № 28/69/8-5771 и необходимостью создания условий введения в действие наказаний в виде исправительных и обязательных работ, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для создания условий введения в действие наказаний в виде обязательных и исправительных работ, закрепить следующие объекты по Нижнебузулинскому сельсовету на 2013 год:

- администрация Нижнебузулинского сельсовета (уборка территорий от твердых бытовых отходов, ремонт колодцев на территорий поселений, работы по благоустройству села);

- Нижнебузулинский участок ООО «РТС» (текущий и косметический ремонт муниципального жилищного фонда);

- колхоз «Луч» (полевые работы);

- сельский Дом культуры (косметический ремонт).
2. Определить количество мест, для обязательных работ – 5 (пять), для исправительных работ – 1 (одно).
3. Обнародовать данное постановление на информационных стендах администрации и мест массового пребывания граждан..

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                          А.А. Сиваев